Creditor an fidejussorem pro debitore obliget. T. 1. c. 206. E.
 Creditor invitus pignus vendere non cogitur. T. 4. c. 933. A.
 Creditor, qui pignus, & fidejussorem accepit, quando pignus, & quando fidejussorem convenire potest. T. 4. c. 961. E. & c. 962. A.
 An creditor posterior habeat jus offerendi priori creditori, & ei, qui a priore creditore emerit. T. 4. c. 900. B.
 Creditor, novatione factâ, an cogatur mutare obligationem. T. 4. c. 876. D.
 Prior creditor, generalem habens hypothecam, præfertur posteriori specialem habenti. T. 4. c. 950. E.
 Prior creditor potior est posteriori. T. 4. c. 899. E. & c. 900. A.
 Creditor in venditione pignoris, quæ fit ex pacto, suum negotium gerit, non debitoris. T. 4. c. 932. C.
 Creditor si debitori heres extiterit, confunditur obligatio aditione hereditatis. T. 4. c. 828. B.
 Creditor quando dolum, & culpam simul præstare tenetur. T. 4. c. 232. D.
 Creditor si non eligat mandatorem, sed pignora, & minoris distrahat, an possit reliquum, quod credito deest, a mandatore petere. T. 4. c. 941. D.
 Creditor an in possessionem omnium bonorum patris latitantis mittatur ex edicto Prætoris rei servandæ causâ. T. 4. c. 196. E.
 Creditor, cui pignus surripitur, actionem furti habet adversus extraneum, & adversus debitorem dominum rei furtivæ. T. 4. c. 231. D.
 furtum est interversio rei, hoc est, proprietatis alienæ, vel possessionis, vel usus, vel usus fructus, vel hypothecæ alienæ. Ibid. D.
 Creditor non potest plus habere quàm habuit debitor. T. 4. c. 570. E.
 Creditor, qui bonâ fide credit pecuniam adolescenti, ignorans scilicet, adolescentem mox eam perditurum, retinet jus crediti. T. 4. c. 726. E. qui verò sciens fortè luxurioso adolescenti, quasi perdituro, pecuniam credit, hic jus crediti non habet. Ibid. E.
 Creditor conditionalis quæ bonâ distrahere non potest. Tom. 5. c. 923. D.
 Creditor quis esse dicatur propriè. T. 5. c. 767. B.
 Creditor comburens chirographum debitorem, quatenus debitum ei remittere videatur. T. 5. c. 48. E.
 Creditor, & legatarius quomodo differant. T. 5. c. 923. C.
 Creditor per ignorantiam deceptus quid. T. 5. c. 474. A.
 Creditor an cogi possit ante diem accipere. T. 5. c. 411. C.

Cre;

- Creditor, & debitor uno tempore** an eadem in causa esse possit. T. 5. c. 995. E.
- Creditor pigneratitius rei dominus** an sit. T. 5. c. 642. A. B.
- Creditor pigneratitius quomodo** caveat. Ibid. B.
- Creditor an specialiter accipiatur** pro eo, qui mutuum dedit. T. 5. c. 394. E.
- Creditor, cui locus, in quem mortuum inferre desiderasti, pignori obligatus est; itemque dominus, cujus prædio locus ille servit, si consentiat, locus religiosus sit.** T. 5. c. 388. E.
- Creditor fructus ultra sortem perceptos restituere tenetur.** T. 6. c. 891. E. & c. 892. A.
- Creditor actione Pauliana vindicat, & petit, rem esse debitoris, vel pecuniam, quam alienavit in fraudem suam.** T. 6. c. 335. E.
- Si creditor filii tui heredem instituerit, & legis falcidix rationem ponas; peculii quantitas, quod aditæ hereditatis tempore fuisset, in quadrantum imputabitur,** T. 6. c. 66. A.
- Creditor an re verâ solus possideat** rem sibi pignori traditam, debitor autem omnino non possideat. T. 6. c. 84. C.
- Creditor hereditarius, qui cum herede scripto egit, & exceptione summotus est, an eandem iterare potest actionem, sublato impedimento, sine metu exceptionis rei iudicatae.** T. 6. c. 24. A.
- Creditor pigneratitius quisnam proprie dicatur.** T. 6. c. 323. A.
- Creditor, qui rem pignori acceperat, si amisâ ejus possessione, Serviana petierit actione, & litis æstimationem consequutus sit; postea debitor, eandem rem petens, exceptione summovetur, nisi offerat ei debitor, quod pro ea solutum est.** T. 6. c. 57. D. E.
- Creditor, cui soluta est omnis pecunia a debitore, an cogatur, conventus ab eodem pigneratitiâ actione, ei debitori cedere actionem, quam habet adversus emptorem pignoris venditi, ejus pignoris recipiendi causâ, reddito pretio.** Tom. 6. c. 61. C. D.
- Creditor, vel debitor si diem cautionis præferat, falsum committit, nisi utraque pars consentiat.** T. 6. c. 522. B.
- Creditor a debitore pignus emere potest.** T. 6. c. 610. D. non verò debitor a creditore. Ibid. D.
- Creditor habet retentionem rei ad debitorem pertinentis, si quocumque casu ad eum ea res pervenerit, donec pecunia debita solvatur, etiamsi non sit ei pignori nexa.** T. 6. c. 706. B.
- Creditor accipiendo indebitum, quasi ex contractu debitor constituitur.** T. 6. c. 606. D.
- Creditor peculiaris an possit scindere actionem inter duos reos debendi, vel inter reum, & fideiussorem.** T. 6. c. 708. C.
- Creditor an rem pignori obligatam a defuncto alienari prohibitam vendere possit.** Tom. 7. c.